Fp,,aceolha:.5

Ruhri4;, dbd,...18.114110U

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 011/2018-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 02 de fevereiro de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor
VICTOR JACOME CORREIA LIMA
Proprietário da VICTOR JACOME CORREIA LIMA 04211939300
Rua Coelho Paredes, n° S/N, Bairro Alto da Colina.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de Victor e Muniz, conforme Planilha. Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01
Show Artístico 	de Victor e
Muniz.

13.02.2018
(Terça-feira)

2h

Total

Atenciosamente,

4/Ott
.ixtrik; .k‘o

ANDRÉIA ,  I • `4r1,- 	ESS 1 ANTONIOLLI
Secretária Municipal de Adminitração, Fina ç. Planejamento e Urbanismo

	Page 1